

**À PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DO SUDOESTE -
PARANÁ**

PREGÃO PRESENCIAL Nº 075/2022 PROCESSO LICITATÓRIO Nº 1006/2022

**ANEXO
DECLARAÇÃO PROPOSTA**

EMPRESA: FUSÃO COMÉRCIO DE PRODUTOS ODONTOLÓGICOS LTDA

CNPJ: 10.633.441/0001-84 IE: 90.510.624-40

ENDEREÇO: Av. Brasil, 8594 Coqueiral – Cascavel - Paraná.

CEP: 85.807-030

FONE: (045) 3326 7242

EMAIL: fusaodental@hotmail.com

DADOS BANCÁRIOS: BANCO: BRASIL AGENCIA: 4693-0 CONTA: 26281-1

REPRESENTANTE LEGAL: Pedro Arana ESTADO CIVIL: Casado

CPF: 614.799.429-87 RG: 4.358.320-4SSP/PR.

ENDEREÇO residencial: Rua Fagundes Varela Nº2657 Recanto Tropical - Cascavel – Paraná

CEP 85.807-141

CARGO: Administrador.

FONE: (045) 9 9960-6766

Apresentamos e submetemos à apreciação de V. Ss. nossa proposta de preços relativa à contratação de empresa especializada no fornecimento de materiais de consumo odontológico e instrumentais para atender a demanda da Secretaria Municipal de Saúde, conforme especificações e quantidades exigidas no edital de Pregão Presencial Nº 075/2022.

Valor Total da Proposta: R\$ 405.259,67 (Quatrocentos e cinco mil e duzentos e cinquenta e nove reais e sessenta e sete centavos)

Prazo de validade da proposta: 60 (sessenta) dias, conforme edital.

Prazo de validade dos produtos: Conforme edital, desde que condizente com o fabricante.

Prazo de entrega dos produtos: Máximo 05 (cinco) dias após o recebimento da Autorização de Fornecimento.

Prazo de pagamento dos produtos: Em até 30 (trinta) dias após a confirmação de recebimento.

Local de Entrega dos Produtos: No município de Santo Antônio do Sudoeste/PR.

A proponente **Fusão Comércio de Produtos Odontológicos Ltda**, declara conhecer os termos do instrumento convocatório que rege a presente licitação, sendo que os preços propostos contemplam todas as despesas necessárias ao pleno fornecimento, tais como os tributos, encargos sociais, impostos, taxas e frete até o destino.

Declara ainda, que os produtos ofertados possuem registro na Anvisa; e que está enquadrada no Regime de tributação de **Empresa de Pequeno Porte**, conforme estabelece o artigo 3º da Lei Complementar 123, de 14 de dezembro de 2006.

Cascavel, 31 de outubro de 2022.

Fusão Comércio de Produtos Odontológicos Ltda
Representante legal – Pedro Arana
CPF: 614.799.429-87 RG: 4.358.320-4 SSP/PR

10.633.441/0001-84
Insc. Est. 905.10624-40

FUSÃO COMÉRCIO DE PRODUTOS
ODONTOLÓGICOS LTDA

AV. BRASIL, 8594
COQUEIRAL - CEP 85807-030
CASCAVEL - PARANÁ

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

CNPJ: 10.633.441/0001-84 Fornecedor: FUSÃO COMÉRCIO DE PRODUTOS ODONTOLÓGICOS LTDA E-mail: fusaodental@hotmail.com
 Endereço: AVENIDA BRASIL 8594 TERREO - COQUEIRAL - CASCAVEL/PR - CEP 85807-030 Telefone: 45-3326-7242 Fax: Celular: 45-999960275
 Inscrição Estadual: 9051062440 Contador: CPF: 067.622.229-35 RG: 99590556 Telefone contador:
 Representante: ROBERTO FERRARINI Endereço representante: RUA JOSEPHINA PERONDI S/N CASA - CENTRO - FLOR DA SERRA DO SUL/PR - CEP 85601-720 Telefone representante: 46-99940-4839
 E-mail representante: fusaodental@hotmail.com
 Banco: 1 - BB Agência: 4693-0 - PORTAL - CASCAVEL/PR Conta: 26281-1 Data de abertura:

Fornecedor enquadrado como microempresa ou empresa de pequeno porte (para obter os benefícios da lei complementar nº 123/2006).

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtd.	Unid.	Preço Máximo	Marca	Modelo	Preço Unitário	Preço Total
001	ACIDO FOSFÓRICO 37% - 10ml , pacote com 3 seringas cada	150,00	PAC	6,57	BIODINAMICA	ATAQUE GEL	6,09	913,50
002	ADESIVO DENTAL - AGENTE DE UNIÃO, COM FLUÓR, FOTOPOLIMERIZÁVEL, MONO COMPONENTE, PARA ESMALTE E DENTINA - 4ML	100,00	FRAS	131,97	DENTSPLY		120,10	12.010,00
003	AGULHA GENGIVAL CURTA 30G PARA ANESTESIA INFILTRATIVA, TRIBISELADA, SILICONIZADA E DESCARTÁVEL. CX COM 100	80,00	CAIX	63,30	DFL	DENCOJET	49,01	3.920,80
004	AGULHA GENGIVAL LONGA 27G PARA ANESTESIA INFILTRATIVA, TRIBISELADA, SILICONIZADA E DESCARTÁVEL. CX COM 100	30,00	CAIX	53,30	DFL	DENCOJET	49,01	1.470,30
005	ALGODÃO EM ROLETES COM 100 UNIDADES	400,00	PAC	5,43	SOFT PLUS		4,95	1.980,00
006	ANESTÉSICO TÓPICO GEL BENZOCAÍNA 20%, pote c/12g	100,00	POTE	13,93	DFL	BENZOTOP	12,78	1.278,00
007	APLICADORES DESCARTÁVEIS EXTRA FINO (ESTILO MICROBUSH) - COM 100 UNIDADES	200,00	UN	16,67	FGM	CAVBRUSCH	15,29	3.058,00
008	APLICADORES DESCARTÁVEIS DESCARTÁVEIS FINO (ESTILO MICROBUSH) - COM 100 UNIDADES	50,00	UN	16,67	FGM	CAVBRUSCH	15,29	764,50
009	BICARBONATO DE SÓDIO EM PÓ PARA USO PROFISSIONAL - SACHÊ DE 40 GRAMAS	150,00	SAC	3,27	MAQUIRA	SACHE	3,05	457,50
010	BROCA CIRURGICA ZEKRYA 21MM	80,00	UN	56,00	LOHCUS	DENSELL	51,45	4.116,00
011	BROCA CIRURGICA ZEKRYA 23MM	80,00	UN	56,00	LOHCUS	DENSELL	51,45	4.116,00
012	BROCA DIAMANTADA 1091	50,00	UN	12,50	CHAMPION		11,45	572,50
013	BROCA DIAMANTADA 2200	50,00	UN	12,50	CHAMPION		11,45	572,50
014	BROCA DIAMANTADA 3118 F	70,00	UN	12,50	CHAMPION		11,45	801,50
015	BROCA DIAMANTADA 3168 F	70,00	UN	12,50	CHAMPION		11,45	801,50
016	BROCA DIAMANTADA 3195 F	70,00	UN	12,50	CHAMPION		11,45	801,50
017	BROCA DIAMANTADA 2135 F	70,00	UN	12,50	CHAMPION		11,45	801,50
018	BROCA DIAMANTADA 2137 F	70,00	UN	12,50	CHAMPION		11,45	801,50
019	BROCA DIAMANTADA	20,00	UN	12,50	CHAMPION		11,45	229,00

esProposta - Versão: 1.1.4.0

10.633.441/0001-84
 Insc. Est. 905.10624-40 01/11/2022 09:49:42

FUSÃO COMÉRCIO DE PRODUTOS
 ODONTOLÓGICOS LTDA

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

CNPJ: 10.633.441/0001-84 Fornecedor: FUSÃO COMÉRCIO DE PRODUTOS ODONTOLÓGICOS LTDA E-mail: fusaodental@hotmail.com
 Endereço: AVENIDA BRASIL 8594 TERREO - COQUEIRAL - CASCAVEL/PR - CEP 85807-030 Telefone: 45-3326-7242 Fax: Celular: 45-999960275
 Inscrição Estadual: 9051062440 Contador: CPF: 067.622.229-35 RG: 99590556 Telefone contador:
 Representante: ROBERTO FERRARINI Endereço representante: RUA JOSEPHINA PERONDI S/N CASA - CENTRO - FLOR DA SERRA DO SUL/PR - CEP 85601-720 Telefone representante: 46-99940-4839
 E-mail representante: fusaodental@hotmail.com
 Banco: 1 - BB Agência: 4693-0 - PORTAL - CASCAVEL/PR Conta: 26281-1 Data de abertura:

Fornecedor enquadrado como microempresa ou empresa de pequeno porte (para obter os benefícios da lei complementar nº 123/2006).

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtd.	Unid.	Preço Máximo	Marca	Modelo	Preço Unitário	Preço Total
	CÔNICA EXTREMIDADE INATIVA 3082							
020	BROCA DIAMANTADA HASTE CURTA 1302	50,00	UN	12,50	CHAMPION		11,45	572,50
021	BROCA DIAMANTADA HASTE CURTA 1342	50,00	UN	12,50	CHAMPION		11,45	572,50
022	BROCA ESFÉRICA DIAMANTADA HASTE LONGA 1012	70,00	UN	12,50	CHAMPION		11,45	801,50
023	BROCA ESFÉRICA DIAMANTADA HASTE LONGA 1014	70,00	UN	12,50	CHAMPION		11,45	801,50
024	BROCA ESFÉRICA DIAMANTADA HASTE LONGA 1016	70,00	UN	12,50	CHAMPION		11,45	801,50
025	BROCA ESFÉRICA DIAMANTADA 1011	80,00	UN	12,50	CHAMPION		11,45	916,00
026	BROCA ESFÉRICA DIAMANTADA 1012	100,00	UN	12,50	CHAMPION		11,45	1.145,00
027	BROCA ESFÉRICA DIAMANTADA 1013	100,00	UN	12,50	CHAMPION		11,45	1.145,00
028	BROCA ESFÉRICA DIAMANTADA 1014	80,00	UN	12,50	CHAMPION		11,45	916,00
029	BROCA ESFÉRICA DIAMANTADA 1015	80,00	UN	12,50	CHAMPION		11,45	916,00
030	BROCA ESFÉRICA DIAMANTADA 1016	80,00	UN	12,50	CHAMPION		11,45	916,00
031	BROCA PARA BAIXA ROTAÇÃO CARBIDE LONGA N°04	20,00	UN	8,98	NÃO COTADO		0,00	0,00
032	BROCA PARA BAIXA ROTAÇÃO CARBIDE LONGA N°08	20,00	UN	8,98	NÃO COTADO		0,00	0,00
033	BROCA PARA BAIXA ROTAÇÃO CARBIDE N°02	50,00	UN	8,98	ANGELUS		8,98	449,00
034	BROCA PARA BAIXA	70,00	UN	8,98	ANGELUS		8,98	628,60

esProposta - Versão: 1.1.4.0

01/11/2022 09:49:42

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

CNPJ: 10.633.441/0001-84 Fornecedor: FUSÃO COMÉRCIO DE PRODUTOS ODONTOLÓGICOS LTDA E-mail: fusaodental@hotmail.com
 Endereço: AVENIDA BRASIL 8594 TERREO - COQUEIRAL - CASCAVEL/PR - CEP 85807-030 Telefone: 45-3326-7242 Fax: Celular: 45-999960275
 Inscrição Estadual: 9051062440 Contador: Telefone contador:
 Representante: ROBERTO FERRARINI CPF: 067.622.229-35 RG: 99590556
 Endereço representante: RUA JOSEPHINA FERONDI S/N CASA - CENTRO - FLOR DA SERRA DO SUL/PR - CEP 85601-720 Telefone representante: 46-99940-4839
 E-mail representante: fusaodental@hotmail.com
 Banco: 1 - BB Agência: 4693-0 - PORTAL - CASCAVEL/PR Conta: 26281-1 Data de abertura:

Fornecedor enquadrado como microempresa ou empresa de pequeno porte (para obter os benefícios da lei complementar nº 123/2006).

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Preço Máximo	Marca	Modelo	Preço Unitário	Preço Total
	ROTAÇÃO CARBIDE Nº 04							
035	BROCA PARA BAIXA ROTAÇÃO CARBIDE Nº 05	70,00	UN	8,98	ANGELUS		8,98	628,60
036	BROCA PARA BAIXA ROTAÇÃO CARBIDE Nº 06	70,00	UN	8,98	ANGELUS		8,98	628,60
037	BROCA PARA BAIXA ROTAÇÃO CARBIDE Nº 08	50,00	UN	8,98	ANGELUS		8,98	449,00
038	BROCA PARA BAIXA ROTAÇÃO CARBIDE Nº 1/2	30,00	UN	8,98	ANGELUS		8,98	269,40
039	BROCA PARA BAIXA ROTAÇÃO CARBIDE Nº 1/4	30,00	UN	8,98	ANGELUS		8,98	269,40
040	BROCA MAXICUT DE TUNGSTÊNIO NB82 PARA ACRÍLICO E GESSO	20,00	UN	76,57	AMERICAN BURS		71,45	1.429,00
041	CARIOSTÁTICO 30%	50,00	UN	35,33	AAF DO BRASIL		32,80	1.640,00
042	CARTELA PARA RAIOS X - 01 FUROS - C/100 UNIDADES	20,00	PAC	14,91	AAF DO BRASIL		14,00	280,00
043	CARTELA PARA RAIOS X - 2 FUROS - C/100 UNIDADES	20,00	PAC	13,78	AAF DO BRASIL		12,99	259,80
044	CIMENTO FORRADOR A BASE DE HIDRÓXIDO DE CÁLCIO	40,00	UN	51,33	DENTSPLY	HYDRO C	47,70	1.908,00
045	CLORIDRATO DE ARTICAINA 4% COM EPINEFRINA 1:200.000 - CX C/ 50 TUBETES DE 1,8ML	10,00	CAIX	197,33	DFL	ARTICAINE	185,50	1.855,00
046	CLORIDRATO DE LIDOCAÍNA A 2% SEM VASOCONSTRITOR - CX C/ 50 TUBETES DE 1,8ML	10,00	CAIX	308,33	CRISTALIA	XYLESTESIN	308,00	3.080,00
047	CLORIDRATO DE LIDOCAÍNA A 3% COM HEMITARTARATO DE NOREPINEFRINA 1:500.000 - CX COM 50 TUBETES DE 1,8ML	70,00	CAIX	99,97	DLA	LIDOSTESIN	92,95	6.506,50
048	CLORIDRATO DE MEPIVACAÍNA 2% COM EPINEFRINA 1:100.000 - CX C/ 50 TUBETES DE 1,8ML	30,00	CAIX	170,67	DLA	MEPIVALEM	158,90	4.767,00
049	COMPRESSA DE GAZE	150,00	PAC	55,97	ULTRACOTTON		50,99	7.648,50

esProposta - Versão: 1.1.4.0

10.633.441/0001-84

Insc. Est. 905.10624-40

FUSÃO COMÉRCIO DE PRODUTOS ODONTOLÓGICOS LTDA

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

CNPJ: 10.633.441/0001-84 Fornecedor: FUSÃO COMÉRCIO DE PRODUTOS ODONTOLÓGICOS LTDA E-mail: fusaodental@hotmail.com
 Endereço: AVENIDA BRASIL 8594 TERREO - COQUEIRAL - CASCAVEL/PR - CEP 85807-030 Telefone: 45-3326-7242 Fax: Celular: 45-999960275
 Inscrição Estadual: 9051062440 Contador: Telefone contador:
 Representante: ROBERTO FERRARINI CPF: 067.622.229-35 RG: 99590556
 Endereço representante: RUA JOSEPHINA FERONDI S/N CASA - CENTRO - FLOR DA SERRA DO SUL/PR - CEP 85601-720 Telefone representante: 46-99940-4839
 E-mail representante: fusaodental@hotmail.com
 Banco: 1 - BB Agência: 4693-0 - PORTAL - CASCAVEL/PR Conta: 26281-1 Data de abertura:

Fornecedor enquadrado como microempresa ou empresa de pequeno porte (para obter os benefícios da lei complementar nº 123/2006).

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Preço Máximo	Marca	Modelo	Preço Unitário	Preço Total
	HIDRÓFILA confeccionada com 13 fios em tamanho de 7,5 x 7,5 cm, com 8 dobras, cor branca, embalada em pacote plástico com 500 un.							
050	COROA TDV TRANSPARENTE PARA DENTES ANTERIORES - EMBALAGEM COM 64 UNIDADES	5,00	CAIX	215,48	TDV		199,95	999,75
051	COROA TDV TRANSPARENTE PARA DENTES ANTERIORES INFANTIL - EMBALAGEM COM 64 UNIDADES	2,00	CAIX	218,26	TDV		199,95	399,90
052	CLOREXIDINA - GLUCONATO DE CLOREXIDINA A 2% PARA USO ODONTOLÓGICO - FRASCO C/ 100ML	20,00	FRAS	9,47	VIC-PHARMA		8,78	175,60
053	CLOREXIDINA - GLUCONATO DE CLOREXIDINA A 0,12% PARA BOCHECHO - EMBALAGEM C/ 250 ML	20,00	FRAS	111,50	PERLAND		19,99	399,80
054	CREME DENTAL COM FLUOR ATIVO (1500 PPM) - ADULTO - 90G	500,00	UN	4,53	ICE-FRESH		4,15	2.075,00
055	CREME DENTAL COM FLUOR ATIVO (1100 PPM) - INFANTIL - 50G	100,00	UN	5,63	NÃO COTADO		0,00	0,00
056	CREME DENTAL SEM FLUOR - 100G	20,00	UN	9,06	NÃO COTADO		0,00	0,00
057	CUNHAS ANATÔMICAS DE MADEIRA, PARA RESTAURAÇÃO INTERPROXIMAL, COM PONTA FINA, LISA, COLORIDA, COM 100 UN - CORES SORTIDAS	50,00	CAIX	32,63	AAF DO BRASIL		29,90	1.495,00
058	CURATIVO ALVEOLAR - 10G	40,00	UN	38,67	BIODINAMICA	ALVEOLEX	35,50	1.420,00
059	DEDEIRA INFANTIL DE SILICONE PARA HIGIENE BUCAL DE BEBÊS	200,00	UN	16,15	MEDFIO		14,85	2.970,00
060	ESCOVA DE ROBSON RETA (TAÇA) BRANCA PARA PROFILAXIA (CA)	100,00	UN	2,28	AAF DO BRASIL		2,08	208,00
061	ESCOVA DE ROBSON CÔNICA BRANCA PARA PROFILAXIA (CA)	70,00	UN	2,60	AAF DO BRASIL		2,35	164,50
062	ESCOVA DENTAL ADULTO MACIA, 35 CERDAS DE NYLON COM PONTAS ARREDONDADAS E POLIDAS, CABO DE RESINA TERMOPLÁSTICA E ELÁSTOMERO, COM PROTETOR DE CERDA (CAPA)	4.000,00	UN	3,30	MEDFIO		2,99	11.960,00
063	ESCOVA DENTAL INFANTIL (15CM) COM CERDAS MACIAS, ARREDONDADAS, RESINA TERMOPLÁSTICA E COM PROTETOR DE CERDAS (CAPA)	3.000,00	UN	3,63	MEDFIO		3,30	9.900,00

esProposta - Versão: 1.1.4.0

01/11/2022 09:49:42

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

CNPJ: 10.633.441/0001-84 Fornecedor: FUSÃO COMÉRCIO DE PRODUTOS ODONTOLÓGICOS LTDA E-mail: fusaodental@hotmail.com
Endereço: AVENIDA BRASIL 8594 TERREO - COQUEIRAL - CASCAVEL/PR - CEP 85807-030 Telefone: 45-3326-7242 Fax: Celular: 45-999960275
Inscrição Estadual: 9051062440 Contador: RG: 99590556 Telefone contador:
Representante: ROBERTO FERRARINI CPF: 067.622.229-35 RG: 99590556 Telefone representante: 46-99940-4839
E-mail representante: fusaodental@hotmail.com
Banco: 1 - BB Agência: 4693-0 - PORTAL - CASCAVEL/PR Conta: 26281-1 Data de abertura:

Fornecedor enquadrado como microempresa ou empresa de pequeno porte (para obter os benefícios da lei complementar nº 123/2006).

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtd.	Unid.	Preço Máximo	Marca	Modelo	Preço Unitário	Preço Total
064	ESPONJA HEMOSTÁTICA esponja hemostática, oblada de gelatina liofilizada de origem porcina, esterilizada por raios gama, pesando não mais de 10mg, completamente reabsorvível pelo organismo, com ação hemostática e cicatrizante - caixa com 10 unidades	80,00	CAIX	60,60	MAQUIRA	HEMOSPON	55,99	4.479,20
065	EUGENOL - LÍQUIDO - MATERIAL RESTAURADOR PROVISÓRIO - FRASCO COM 20 ML	30,00	FRAS	16,32	AAF DO BRASIL		14,95	448,50
066	EXTRPA NERVOS SORTIDOS 21mm Cartelas com 10 un. Instrumentos farpados, indicados para remoção do conteúdo pulpar	40,00	CART	62,90	MK LIFE		57,35	2.294,00
067	FIO DE SUTURA - AGULHADO DE NYLON 4-0 monofilamento preto, agulha triangular 20 mm3/8 - cx com 24 unidades	20,00	CAIX	64,50	TECHNOFIO		59,10	1.182,00
068	FIO DE SUTURA - AGULHADO DE NYLON 4-0 monofilamento preto, agulha triangular 25 mm3/8 - cx com 24 unidades	20,00	CAIX	64,50	TECHNOFIO		59,10	1.182,00
069	FIO DE SUTURA - AGULHADO DE SEDA 4-0 preto, agulha triangular 20 mm3/8 - cx com 24 unidades	20,00	CAIX	64,50	MEDIX		59,10	1.182,00
070	FIO DENTAL - COM 25 M	5.000,00	UN	4,85	MEDFIO		4,38	21.900,00
071	FIO DENTAL - ROLO COM 500 METROS (EMBALAGEM COM TAMPA)	30,00	ROLO	17,63	MEDFIO		16,19	485,70
072	FLUOR GEL ACIDULADO - Fr - bisnaga 50g	20,00	UN	7,33	IODONTOSUL		6,74	134,80
073	FLUOR GEL 2% NEUTRO - FRASCO C/ 200ML	30,00	UN	8,00	IODONTOSUL		7,35	220,50
074	FORMOCRESOL FRASCO 10 ML	20,00	FRAS	7,72	BIODINAMICA		7,20	144,00
075	HIDRÓXIDO DE CÁLCIO P.A. CAPEADOR PULPAR - 10G	20,00	UN	8,27	BIODINAMICA		7,59	151,80
076	IODOFÓRMO - COMPONENTE PARA PASTA OBTURADORA DE CANAL RADICULAR - FRASCO 10 ML	10,00	UN	37,66	BIODINAMICA		34,80	349,00
077	IONÔMERO DE VIDRO {COR A2}, FOTOPOLIMERIZÁVEL, MODIFICADO POR RESINA, KIT CONTENDO 1 FRASCO C/ 5G DE PÓ, 1 FRASCO C/ 2,5ML DO LÍQUIDO, 1 FRASCO C/ 2,5ML DE PRIMER	60,00	KT	161,00	SDI		51,50	9.090,00

esProposta - Versão: 1.14.0

01/11/2022 09:49:42

10.633.441/0001-84
Insc. Est. 905.10624 40

FUSÃO COMÉRCIO DE PRODUTOS
ODONTOLÓGICOS LTDA

AV. BRASIL, 8594

COQUEIRAL - CEP 85807-030

CASCAVEL

PARANÁ

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

CNPJ: 10.633.441/0001-84 Fornecedor: FUSÃO COMÉRCIO DE PRODUTOS ODONTOLÓGICOS LTDA E-mail: fusaodental@hotmail.com
Endereço: AVENIDA BRASIL 8594 TERREO - COQUEIRAL - CASCAVEL/PR - CEP 85807-030 Telefone: 45-3326-7242 Fax: Celular: 45-999960275
Inscrição Estadual: 9051062440 Contador: RG: 99590556 Telefone contador:
Representante: ROBERTO FERRARINI CPF: 067.622.229-35 RG: 99590556 Telefone representante: 46-99940-4839
E-mail representante: fusaodental@hotmail.com
Banco: 1 - BB Agência: 4693-0 - PORTAL - CASCAVEL/PR Conta: 26281-1 Data de abertura:

Fornecedor enquadrado como microempresa ou empresa de pequeno porte (para obter os benefícios da lei complementar nº 123/2006).

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtd.	Unid.	Preço Máximo	Marca	Modelo	Preço Unitário	Preço Total
078	E 1 FRASCO C/ 5 ML DE AGENTE DE UNIÃO IONÔMERO DE VIDRO (PÓ E LÍQUIDO) COR A2. AUTOPOLIMERIZÁVEL - PÓ C/ FR DE 10G E LÍQUIDO C/ FR DE 8G	100,00	KT	72,50	FGM	MAXION R	65,50	6.550,00
079	LÂMINA DE BISTURI Nº 12 COM 100 UNIDADES	10,00	CAIX	57,67	ADVANTIVE		52,45	524,50
080	LÂMINA DE BISTURI Nº 15 C - CX COM 100 UNI	10,00	CAIX	57,67	ADVANTIVE		52,45	524,50
081	LIMAS DE CANAL TIPO KERR - JOGO 1ª E 2ª SÉRIE	15,00	KT	68,97	EURODONTO		63,40	951,00
082	LÍQUIDO - FIXADOR RADIOLÓGICO PARA PROCESSAMENTO MANUAL, PRONTO PARA O USO - FRASCO C/ 475ML	30,00	FRAS	35,50	AAF DO BRASIL		32,50	975,00
083	LÍQUIDO - REVELADOR RADIOLÓGICO PARA PROCESSAMENTO MANUAL, PRONTO PARA O USO - FRASCO C/ 475ML	30,00	FRAS	35,50	AAF DO BRASIL		32,50	975,00
084	MATRIZ ODONTOLÓGICA DE AÇO INOX DESCARTÁVEL, ROLO DE 50 CM COM LARGURA DE 5mm	50,00	UN	2,72	PREVEN		2,50	125,00
085	MATRIZ ODONTOLÓGICA DE AÇO INOX DESCARTÁVEL, ROLO DE 50 CM COM LARGURA DE 7mm	50,00	UN	2,92	PREVEN		2,65	132,50
086	MATRIZ ODONTOLÓGICA DE POLIÉSTER, PRÉ-CORTADA EM FORMATO DE FITA, ENVELOPE COM 50 FOLHAS DE 10CM	50,00	ENV	3,33	K-DENT		3,02	151,00
087	OBTURADOR PROVISÓRIO - PASTA ÚNICA, COM FLUOR - POTE C/ 25 GR	40,00	UN	15,63	IODONTOSUL	CAVTEMP	14,35	574,00
088	ÓLEO LUBRIFICANTE PARA ALTA E BAIXA ROTAÇÃO - frasco 200ml	50,00	UN	31,97	IODONTOSUL		29,40	1.470,00
089	ÓXIDO DE ZINCO Pote com 50 gr	40,00	POTE	8,33	AAF DO BRASIL		7,65	306,00
090	PAPEL CARBONO PARA ARTICULAÇÃO C/ 12 TIRAS	100,00	BLOC	5,85	AAF DO BRASIL		5,35	535,00
091	PARAMONOCLOROFENOL CANFORADO - LÍQUIDO - FRASCO 20ML	30,00	FRAS	8,50	BIODINAMICA		8,25	247,50

esProposta - Versão: 1.14.0

01/11/2022 09:49:42

Pregão Presencial 75/2022

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

CNPJ: 10.633.441/0001-84 Fornecedor: FUSÃO COMÉRCIO DE PRODUTOS ODONTOLÓGICOS LTDA E-mail: fusaodental@hotmail.com
 Endereço: AVENIDA BRASIL 8594 TERREO - COQUEIRAL - CASCAVEL/PR - CEP 85807-030 Telefone: 45-3326-7242 Fax: Celular: 45-999960275
 Inscrição Estadual: 9051062440 Contador: RG: 99590556 Telefone contador:
 Representante: ROBERTO FERRARINI CPF: 067.622.229-35 RG: 99590556 Telefone representante: 46-99940-4839
 Endereço representante: RUA JOSEPHINA PERONDI S/N CASA - CENTRO - FLOR DA SERRA DO SUL/PR - CEP 85601-720
 E-mail representante: fusaodental@hotmail.com
 Banco: 1 - BB Agência: 4693-0 - PORTAL - CASCAVEL/PR Conta: 26281-1 Data de abertura:

Fornecedor enquadrado como microempresa ou empresa de pequeno porte (para obter os benefícios da lei complementar nº 123/2006).

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Preço Máximo	Marca	Modelo	Preço Unitário	Preço Total
092	PASTA PROFILÁTICA COM FLUOR, BISNAGA COM 90G	50,00	UN	12,07	IODONTOSUL		10,99	549,50
093	PASTILHA EVIDENCIADORA DE PLACA BACTERIANA FRASCO COM 120 PASTILHAS	50,00	UN	29,83	BIODINAMICA	EVIPLAC	27,58	1.379,00
094	PEDRA POMES - EMB C/ 100 GR	15,00	UN	6,74	AAF DO BRASIL		6,25	93,75
095	PELICULA PARA RAIOS DENTAL - ADULTO CX COM 150 UNIDADES	30,00	CAIX	227,67	CARESTREAM		210,50	6.315,00
096	PELICULA PARA RAIOS DENTAL - INFANTIL CX COM 150 UNIDADES	10,00	CAIX	393,33	CARESTREAM	C/100 UNIDADES	359,90	3.599,00
097	POLIDORES DE SILICONE PARA ACABAMENTO E POLIMENTO EM RESINA COMPOSTA, AMÁLGAMA E IONÔMERO DE VIDRO - EMBALAGEM COM 8 UNIDADES + MANDRIL	10,00	UN	81,97	TDV	OPTIMIZE	75,45	754,50
098	REMOVEDOR DE MANCHAS E TÁRTARO - FRASCO C/ 30 ML	30,00	FRAS	28,67	IODONTOSUL	TARTARIT	27,09	839,70
099	RESINA COMPOSTA FOTO COR A1 com 4g	70,00	UN	106,63	FGM		96,99	6.769,30
100	RESINA COMPOSTA FOTO COR A2 com 4g	80,00	UN	106,63	FGM		96,99	7.759,20
101	RESINA COMPOSTA FOTO COR A3 com 4g	60,00	UN	106,63	FGM		96,99	5.819,40
102	RESINA COMPOSTA FOTO COR A3,5 com 4g	30,00	UN	106,63	FGM		96,99	2.909,70
103	RESINA COMPOSTA FOTO COR B1 com 4g	40,00	UN	106,63	FGM		96,99	3.879,60
104	RESINA COMPOSTA FOTO PARA DENTINA - OA2	50,00	UN	106,63	CHARISMA		96,99	4.849,50
105	RESINA FLOW A1 unidade com 2g	60,00	UN	32,60	BIODINAMICA	MASTER FLOW	29,90	1.794,00
106	RESINA FLOW A2 unidade com 2g	60,00	UN	32,60	BIODINAMICA	MASTER FLOW	29,90	1.794,00
107	RESINA FLOW A3 unidade com 2g	60,00	UN	32,60	BIODINAMICA	MASTER FLOW	29,90	1.794,00
108	SELANTE FOTOPOLIMERIZAVEL MATIZADO - 2G	50,00	UN	46,66	FGM	PREVENT	42,45	2.122,50
109	SOLUÇÃO EVIDENCIADORA DE PLACA BACTERIANA - emb. 10ml	30,00	UN	16,28	BIODINAMICA	EVIPLAC	14,85	448,50
110	SOLUÇÃO EVIDENCIADORA DE PLACA BACTERIANA - emb. 500ml	10,00	UN	24,67	NÃO COTADO		0,00	0,00
111	SOLUÇÃO HEMOSTÁTICA A BASE DE CLORETO DE ALUMINIO emb. 10ml	30,00	UN	17,17	BIODINAMICA	HEMOSTANK	17,00	510,00

emProposta - Versão: 1.14.0

10.633.441/0001-84
 Insc. Est. 905.10624-40

FUSÃO COMÉRCIO DE PRODUTOS
 ODONTOLÓGICOS LTDA

Pregão Presencial 75/2022

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

CNPJ: 10.633.441/0001-84 Fornecedor: FUSÃO COMÉRCIO DE PRODUTOS ODONTOLÓGICOS LTDA E-mail: fusaodental@hotmail.com
 Endereço: AVENIDA BRASIL 8594 TERREO - COQUEIRAL - CASCAVEL/PR - CEP 85807-030 Telefone: 45-3326-7242 Fax: Celular: 45-999960275
 Inscrição Estadual: 9051062440 Contador: RG: 99590556 Telefone contador:
 Representante: ROBERTO FERRARINI CPF: 067.622.229-35 RG: 99590556 Telefone representante: 46-99940-4839
 Endereço representante: RUA JOSEPHINA PERONDI S/N CASA - CENTRO - FLOR DA SERRA DO SUL/PR - CEP 85601-720
 E-mail representante: fusaodental@hotmail.com
 Banco: 1 - BB Agência: 4693-0 - PORTAL - CASCAVEL/PR Conta: 26281-1 Data de abertura:

Fornecedor enquadrado como microempresa ou empresa de pequeno porte (para obter os benefícios da lei complementar nº 123/2006).

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Preço Máximo	Marca	Modelo	Preço Unitário	Preço Total
112	SUGADOR DESCARTÁVEL - PACOTE COM 40 unidades	700,00	PAC	13,30	SUG PLUS		12,20	8.540,00
113	SUGADOR CIRÚRGICO DESCARTÁVEL ESTÉRIL - CX C/ 20 UNIDADES	10,00	CAIX	29,17	2i		26,80	268,00
114	TAÇA DE BORRACHA PARA PROFILAXIA	100,00	UN	2,50	AAF DO BRASIL		2,29	229,00
115	TIRA DE LIXA DE AÇO 4MM - caixa com 12 unidades	50,00	UN	7,82	BIODINAMICA	DIAMANTEC	7,15	357,50
116	TIRA DE LIXA DE POLIÉSTER SOF LEX 4mmX170mm, granulação média/grossa, centro neutro. Abrasivo a base de óxido de alumínio e costado de poliéster - CX C/ 50 UNIDADES	40,00	CAIX	64,15	3M		64,15	2.566,00
117	TRICRESOL FORMALINA (curativo de demora para canal) frasco 10ml	30,00	UN	7,83	BIODINAMICA		7,45	223,50
118	VASELINA SÓLIDA - EMBALAGEM COM 35 GR	30,00	UN	9,43	AAF DO BRASIL		8,75	262,50
119	VERNIZ FLUORETADO com 5% de fluoreto de sódio frasco com 15 ml (com base adesiva de resinas naturais)	30,00	UN	44,80	FGM	DUOFLUORID	40,59	1.217,70
120	AFASTADOR MINNESSOTA	15,00	UN	50,67	GOLGRAN		46,50	697,50
121	AFASTADOR MINNESSOTA CRAWOOD	10,00	UN	27,83	NÃO COTADO		0,00	0,00
122	ALAVANCA APICAL RETA - ADULTO - CABO OCO	10,00	UN	54,97	GOLGRAN		50,10	501,00
123	ALAVANCA APICAL RETA - INFANTIL - CABO OCO	10,00	UN	54,97	GOLGRAN		50,10	501,00
124	ALAVANCA SELDIN ADULTO RETA	10,00	UN	54,97	GOLGRAN		50,10	501,00
125	ALAVANCA SELDIN ADULTO - jogo de 3 pças contendo 1 direita, 1 esquerda e 1 reta	10,00	JGO	167,67	GOLGRAN		154,50	1.545,00
126	ALAVANCA SELDIN INFANTIL - jogo 3 pças contendo 1 direita, 1 esquerda e 1 reta	8,00	JOGO	167,67	GOLGRAN		154,50	1.236,00
127	ALVEOLÔTOMO LUER CURVO	10,00	UN	131,67	GOLGRAN		121,50	1.215,00
128	APLICADOR DE HIDRÓXIDO DE CÁLCIO DUPLA COM PONTA ANGULADA	20,00	UN	22,33	GOLGRAN		20,70	414,00
129	BANDEJA CLÍNICA DE INOX TAMANHO 22 X 9 X 1,5 cm	50,00	UN	31,67	GOLGRAN		29,40	1.470,00
130	BANDEJA DE INOX TAMANHO 22X12X1,5 CM	20,00	UN	41,93	GOLGRAN		38,50	770,00
131	BANDEJA DE INOX TAMANHO 24X18X1,5	20,00	UN	81,55	NÃO COTADO		0,00	0,00

emProposta - Versão: 1.14.0

01/11/2022 09:49:42

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

CNPJ: 10.633.441/0001-84 Fornecedor: FUSÃO COMÉRCIO DE PRODUTOS ODONTOLÓGICOS LTDA

E-mail: fusaodental@hotmail.com

Endereço: AVENIDA BRASIL 8594 TERREO - COQUEIRAL - CASCAVEL/PR - CEP 85807-030

Telefone: 45-3326-7242 Fax:

Celular: 45-999960275

Inscrição Estadual: 9051062440

Contador:

Telefone contador:

Representante: ROBERTO FERRARINI

CPF: 067.622.229-35

RG: 99590556

Endereço representante: RUA JOSEPHINA PERONDI S/N CASA - CENTRO - FLOR DA SERRA DO SUL/PR - CEP 85601-720

Telefone representante: 46-99940-4839

E-mail representante: fusaodental@hotmail.com

Banco: 1 - BB

Agência: 4693-0 - PORTAL - CASCAVEL/PR

Conta: 26281-1

Data de abertura:

Fornecedor enquadrado como microempresa ou empresa de pequeno porte (para obter os benefícios da lei complementar nº 123/2006).

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Preço Máximo	Marca	Modelo	Preço Unitário	Preço Total
132	BROQUEIRO DE ALUMÍNIO 15 FUIROS PARA BROCAS DE BAIXA ROTAÇÃO	10,00	UN	28,14	AAF DO BRAISL		26,50	265,00
133	BROQUEIRO DE ALUMÍNIO 21 FUIROS PARA BROCAS DE ALTA E BAIXA ROTAÇÃO	10,00	UN	29,97	AAF DO BRASIL		29,45	294,50
134	BROQUEIRO DE ALUMÍNIO 60 FUIROS PARA BROCAS DE ALTA E BAIXA ROTAÇÃO	10,00	UN	81,70	AAF DO BRASIL		74,60	746,00
135	CABO PARA BISTURI Nº 3	5,00	UN	15,67	GOLGRAN		14,50	72,50
136	CABO PARA ESPELHO CLÍNICO	70,00	UN	9,93	PREVEN		9,20	644,00
137	CALCADOR Nº 3	10,00	UN	13,95	GOLGRAN		13,95	139,50
138	CUBA DE INOX REDONDA 8 CM DE DIAMETRO (150 ML)	10,00	UN	28,72	GOLGRAN		26,50	265,00
139	CURETA DE LUCAS 85	10,00	UN	51,07	GOLGRAN		46,40	464,00
140	CURETA GOLDMAN FOX 1	5,00	UN	62,00	GOLGRAN		58,20	291,00
141	CURETA GRACEY Nº 1-2	5,00	UN	61,00	GOLGRAN		55,99	279,95
142	CURETA GRACEY Nº 11-12	5,00	UN	61,00	GOLGRAN		55,99	279,95
143	CURETA GRACEY Nº 13-14	5,00	UN	61,00	GOLGRAN		55,99	279,95
144	CURETA GRACEY Nº 3-4	5,00	UN	61,00	GOLGRAN		55,99	279,95
145	CURETA GRACEY Nº 5-8	5,00	UN	61,00	GOLGRAN		55,99	279,95
146	CURETA MC CALL Nº 13-14	5,00	UN	61,00	GOLGRAN		55,99	279,95
147	CURETA MC CALL Nº 17-18	5,00	UN	61,00	GOLGRAN		55,99	279,95
148	ESCAVADOR DE DENTINA DUPLA 11 1/2	30,00	UN	18,57	GOLGRAN		17,25	517,50
149	ESCAVADOR Nº 5	10,00	UN	18,57	GOLGRAN		17,25	172,50
150	ESCOVA DE AÇO PARA LIMPEZA DE BROCAS	10,00	UN	14,38	PREVEN		13,95	139,50
151	ESPATULA DUPLA Nº 1	50,00	UN	34,01	GOLGRAN		31,60	1.575,00
152	ESPATULA Nº 7	4,00	UN	23,67	GOLGRAN		22,01	88,04
153	ESPATULA Nº 24	10,00	UN	20,33	GOLGRAN		19,25	192,50
154	ESPATULA PLASTICA FLEXÍVEL 142 PARA MANIPULAR CIMENTO DE IONOMERO DE VIDRO	5,00	UN	7,64	NÃO COTADO		0,00	0,00
155	ESPATULA SIMPLES 36	5,00	UN	18,42	GOLGRAN		17,85	89,25
156	ESPATULA THOMPSON Nº 04, 05 E 12	20,00	UN	67,93	PRISMA		65,90	1.318,00
157	ESPELHO Nº 05 PARA EXAME CLÍNICO	200,00	UN	14,97	REFLEX		13,60	2.720,00
158	ESTOJO EM INOX PARA INSTRUMENTOS 18 X 8 X 3 CM	10,00	UN	69,03	GOLGRAN		69,00	690,00

esProposta - Versão: 1.1.4.0

10.633.441/0001-84 01/11/2022 09:49:42

Insc. Est. 905.10624-40

FUSÃO COMÉRCIO DE PRODUTOS
ODONTOLÓGICOS LTDA

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

CNPJ: 10.633.441/0001-84 Fornecedor: FUSÃO COMÉRCIO DE PRODUTOS ODONTOLÓGICOS LTDA

E-mail: fusaodental@hotmail.com

Endereço: AVENIDA BRASIL 8594 TERREO - COQUEIRAL - CASCAVEL/PR - CEP 85807-030

Telefone: 45-3326-7242 Fax:

Celular: 45-999960275

Inscrição Estadual: 9051062440

Contador:

Telefone contador:

Representante: ROBERTO FERRARINI

CPF: 067.622.229-35

RG: 99590556

Endereço representante: RUA JOSEPHINA PERONDI S/N CASA - CENTRO - FLOR DA SERRA DO SUL/PR - CEP 85601-720

Telefone representante: 46-99940-4839

E-mail representante: fusaodental@hotmail.com

Banco: 1 - BB

Agência: 4693-0 - PORTAL - CASCAVEL/PR

Conta: 26281-1

Data de abertura:

Fornecedor enquadrado como microempresa ou empresa de pequeno porte (para obter os benefícios da lei complementar nº 123/2006).

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Preço Máximo	Marca	Modelo	Preço Unitário	Preço Total
159	ESTOJO EM INOX PARA INSTRUMENTOS 18 X 8 X 3 CM	10,00	UN	76,54	GOLGRAN		74,90	749,00
160	FÓRCEPS ADULTO Nº 1	3,00	UN	116,43	GOLGRAN		106,99	320,97
161	FÓRCEPS ADULTO Nº 150	3,00	UN	116,43	GOLGRAN		106,99	320,97
162	FÓRCEPS ADULTO Nº 151	3,00	UN	116,43	GOLGRAN		106,99	320,97
163	FÓRCEPS ADULTO Nº 16	3,00	UN	116,43	GOLGRAN		106,99	320,97
164	FÓRCEPS ADULTO Nº 17	3,00	UN	116,43	GOLGRAN		106,99	320,97
165	FÓRCEPS ADULTO Nº 18 R	3,00	UN	116,43	GOLGRAN		106,99	320,97
166	FÓRCEPS ADULTO Nº 23	3,00	UN	116,43	GOLGRAN		106,99	320,97
167	FÓRCEPS ADULTO Nº 65	3,00	UN	116,43	GOLGRAN		106,99	320,97
168	FÓRCEPS ADULTO Nº 69	3,00	UN	116,43	GOLGRAN		106,99	320,97
169	FÓRCEPS ADULTO Nº 18 L	3,00	UN	116,43	GOLGRAN		106,99	320,97
170	FÓRCEPS INFANTIL Nº 1	3,00	UN	116,43	GOLGRAN		106,99	320,97
171	FÓRCEPS INFANTIL Nº 151	3,00	UN	116,43	GOLGRAN		106,99	320,97
172	FÓRCEPS INFANTIL Nº 16	3,00	UN	116,43	GOLGRAN		106,99	320,97
173	FÓRCEPS INFANTIL Nº 18 D	3,00	UN	116,43	GOLGRAN		106,99	320,97
174	FÓRCEPS INFANTIL Nº 18 L	3,00	UN	116,43	GOLGRAN		106,99	320,97
175	FÓRCEPS INFANTIL Nº 18 R	3,00	UN	116,43	GOLGRAN		106,99	320,97
176	FÓRCEPS INFANTIL Nº 6	3,00	UN	116,43	GOLGRAN		106,99	320,97
177	FÓRCEPS INFANTIL Nº 65	3,00	UN	116,43	GOLGRAN		106,99	320,97
178	FÓRCEPS INFANTIL Nº 69	3,00	UN	116,43	GOLGRAN		106,99	320,97
179	LIMA PARA OSSO	10,00	UN	67,50	NÃO COTADO		0,00	0,00
180	PINÇA ADSON COM DENTE	10,00	UN	20,55	GOLGRAN		20,50	205,00
181	PINÇA ADSON SEM DENTE	10,00	UN	20,55	GOLGRAN		20,50	205,00
182	PINÇA CLÍNICA ODONTOLÓGICA - para uso clínico	50,00	UN	25,97	CASSIFLEX		23,90	1.195,00
183	PINÇA HEMOSTÁTICA CURVA	10,00	UN	48,30	GOLGRAN		44,40	444,00
184	PINÇA HEMOSTÁTICA RETA	10,00	UN	48,30	GOLGRAN		44,40	444,00
185	PINÇA MULLER	10,00	UN	48,00	GOLGRAN		44,40	444,00
186	PINÇA PARA RAIZ INFERIOR	5,00	UN	127,28	GOLGRAN		119,50	597,50
187	PINÇA PARA RAIZ SUPERIOR	5,00	UN	125,60	GOLGRAN		119,50	597,50
188	PLACA DE VIDRO 10mm (15x7,5cm)	10,00	UN	15,97	NÃO COTADO		0,00	0,00
189	PORTA AGULHA MATHIEU COM VÍDEA	15,00	UN	264,67	GOLGRAN		247,50	3.712,50

esProposta - Versão: 1.1.4.0

01/11/2022 09:49:42

Pregão Presencial 75/2022

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

CNPJ: 10.633.441/0001-84 Fornecedor: FUSÃO COMÉRCIO DE PRODUTOS ODONTOLÓGICOS LTDA E-mail: fusaodental@hotmail.com
 Endereço: AVENIDA BRASIL 8594 TERREO - COQUEIRAL - CASCAVEL/PR - CEP 85807-030 Telefone: 45-3326-7242 Fax: Celular: 45-999960275
 Inscrição Estadual: 9051062440 Contador: CPF: 067.622.229-35 RG: 99590556 Telefone contador:
 Representante: ROBERTO FERRARINI Endereço representante: RUA JOSEPHINA PERONDI S/N CASA - CENTRO - FLOR DA SERRA DO SUL/PR - CEP 85601-720 Telefone representante: 46-99940-4839
 E-mail representante: fusaodental@hotmail.com Banco: 1 - BB Agência: 4693-0 - PORTAL - CASCAVEL/PR Conta: 26281-1 Data de abertura:
 Fornecedor enquadrado como microempresa ou empresa de pequeno porte (para obter os benefícios da lei complementar nº 123/2006).

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Preço Máximo	Marca	Modelo	Preço Unitário	Preço Total
190	PORTA AGULHA MAYO HEGAR COM VÍDEA	15,00	UN	257,30	GOLGRAN		236,59	3.548,85
191	PORTA ALGODÃO 10 X 10 CM	10,00	UN	92,77	GOLGRAN		84,75	847,50
192	PORTA MATRIZ TOFFLEMIRE	5,00	UN	48,17	GOLGRAN		44,60	223,00
193	PORTA RESÍDUOS	15,00	UN	69,88	NÃO COTADO		0,00	0,00
194	POTE DAPEN PLÁSTICO	15,00	UN	3,74	MAQUIRA		3,50	52,50
195	POTE DAPEN VIDRO	15,00	UN	6,81	IODONTOSUL		6,30	94,50
196	SERINGA CARPULE COM REFLUXO	20,00	UN	83,17	CASSIFLEX		75,99	1.519,80
197	SERINGA CARPULE SEM REFLUXO	10,00	UN	81,67	GOLGRAN		76,70	767,00
198	SINDESMÓTOMO	15,00	UN	39,97	GOLGRAN		36,25	543,75
199	SONDA EXPLORADORA Nº 5	50,00	UN	45,93	GOLGRAN		41,95	2.097,50
200	SONDA MILIMETRADA	50,00	UN	58,08	GOLGRAN		53,35	2.667,50
201	SUGADOR CIRÚRGICO DE INOX	20,00	UN	38,97	GOLGRAN		35,85	717,00
202	TESOURA BUCK RETA 11cm	20,00	UN	43,30	NÃO COTADO		0,00	0,00
203	TESOURA BUCK CURVA 11CM	20,00	UN	43,30	NÃO COTADO		0,00	0,00
204	TESOURA IRIS PONTA CURVA	10,00	UN	37,33	GOLGRAN		34,40	344,00
205	TESOURA IRIS PONTA RETA	10,00	UN	37,33	GOLGRAN		34,40	344,00
206	APARELHO FOTOPOLIMERIZADOR LED SEM FIO 1.250mw/cm2, com ponteira de fibra ótica, contendo 2 baterias de lítio recarregáveis em base bivolt.	5,00	UN	1.145,88	SCHUSTER	EMITTER A	1.064,50	5.322,50
207	APARELHO PARA RAIOS X ODONTOLÓGICO - COLUNA MÓVEL	1,00	UN	12.497,14	NÃO COTADO		0,00	0,00
208	AVENTAL DE CHUMBO PARA RAIOS X ODONTOLÓGICO, ADULTO, COM PROTETOR DE TIREÓIDE COM ANVISA	2,00	UN	883,42	NÃO COTADO		0,00	0,00
209	CADEIRA ODONTOLÓGICA COMPLETA, COM AS SEGUINTE CARACTERÍSTICAS MÍNIMAS: - CADEIRA: CADEIRA COM ESTRUTURA EM AÇO, ESTOFAMENTO COM ESPUMA ESPESSA COM REVESTIMENTO EM MATERIAL LAVÁVEL, SEM COSTURAS; BRAÇO DE APOIO ARTICULÁVEL E COM REGULAGEM DE ALTURA; MOVIMENTO SINCRONIZADO ENTRE ENCOSTO E ASSENTO; BASE ESTÁVEL ANTIDERRAPANTE QUE DISPENSA FIXAÇÃO NO PISO. - EQUIPO: EQUIPO ACOPLADO, COM BRAÇOS ARTICULÁVEIS E TRAVAMENTO PNEUMÁTICO, COMPOSTO POR 01 SERINGA TRÍPLICE (COM BICO GIRATORIO, REMOVÍVEL E AUTOCLAVÁVEL), 01 TERMINAL COM SPRAY PARA ALTA ROTAÇÃO, 01	2,00	UN	25.084,33	DABI	D700	23.575,50	47.151,00

10.633.441/0001-84
 Insc. Est. 905.10624-40

FUSÃO COMÉRCIO DE PRODUTOS ODONTOLÓGICOS LTDA

AV. BRASIL, 8594
 COQUEIRAL - CEP 85807-030

Município de Santo Antonio do Sudoeste
 Pregão Presencial 75/2022

CASCAVEL - PARANÁ

Página: 12

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

CNPJ: 10.633.441/0001-84 Fornecedor: FUSÃO COMÉRCIO DE PRODUTOS ODONTOLÓGICOS LTDA E-mail: fusaodental@hotmail.com
 Endereço: AVENIDA BRASIL 8594 TERREO - COQUEIRAL - CASCAVEL/PR - CEP 85807-030 Telefone: 45-3326-7242 Fax: Celular: 45-999960275
 Inscrição Estadual: 9051062440 Contador: CPF: 067.622.229-35 RG: 99590556 Telefone contador:
 Representante: ROBERTO FERRARINI Endereço representante: RUA JOSEPHINA PERONDI S/N CASA - CENTRO - FLOR DA SERRA DO SUL/PR - CEP 85601-720 Telefone representante: 46-99940-4839
 E-mail representante: fusaodental@hotmail.com Banco: 1 - BB Agência: 4693-0 - PORTAL - CASCAVEL/PR Conta: 26281-1 Data de abertura:
 Fornecedor enquadrado como microempresa ou empresa de pequeno porte (para obter os benefícios da lei complementar nº 123/2006).

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Preço Máximo	Marca	Modelo	Preço Unitário	Preço Total
210	TERMINAL SEM SPRAY PARA MICROMOTOR PNEUMÁTICO, PEDAL PROGRESSIVO PARA AÇIONAMENTO DAS PONTAS PUXADOR BILATERAL, TAMPO DE INOX REMOVÍVEL, UNIDADE DE ÁGUA: UNIDADE DE ÁGUA COM CUBA PROFUNDA, REMOVÍVEL, COM RALO E FILTRO DE RETENÇÃO DE SÓLIDOS, FABRICADA EM PORCELANA OU CERÂMICA, REBATÍVEL POSSIBILITANDO AMPLA MOBILIDADE, COM SISTEMA DE REGULAGEM DE VAZÃO DE ÁGUA, COM RESERVATÓRIO TRANSLÚCIDO DE 1000ML, DEVE ACOMPANHAR 01 SUCTOR DE SALIVA A AR. - REFLETOR: REFLETOR COM LUZ DE LED, COM REGULAGEM DE INTENSIDADE LUMINOSA QUE ATENDA A FAIXA DE 8.000 A 25.000 LUX, PUXADORES BILATERAIS, CABEÇOTE QUE PERMITA MOBILIDADE EM DIVERSAS POSIÇÕES E PROTETOR FRONTAL REMOVÍVEL.	1,00	UN	367,50	ESSENCE		340,00	340,00
211	CÂMARA ESCURA PARA REVELAÇÃO DE RAIOS X ODONTOLÓGICO	20,00	UN	1.101,57	CALU		1.023,20	20.464,00
212	CANETA DE ALTA ROTAÇÃO ODONTOLÓGICA, TORQUE PUSH BUTTON E SPRAY TRÍPLICE	30,00	UN	6,05	PREVEN		5,75	172,50
213	COLGADURAS DE INOX PARA RAIOS X INDIVIDUAL COMPRESSOR ODONTOLÓGICO	3,00	UN	4.134,21	NÃO COTADO		0,00	0,00
214	ISENTO DE ÓLEO, RESERVATÓRIO COM PINTURA INTERNA E EXTERNA COM REGULADOR DE PRESSÃO 1,5 HP E ROTAÇÃO 1700 RPM, 30 LITROS	10,00	UN	1.669,27	CALU		1.568,00	15.680,00
215	MICROMOTOR E CONTRA ÂNGULO (baixa rotação)	10,00	UN	685,43	CALU		637,05	6.370,50
216	PEÇA DE MÃO RETA COMPATÍVEL AO MICROMOTOR DO CONTRA ÂNGULO	10,00	UN	790,34	NÃO COTADO		0,00	0,00
217	MOCHO ODONTOLÓGICO COM AJUSTE A GÁS PNEUMÁTICO DA ALTURA DO ASSENTO, MECANISMO COM AJUSTE DE ÂNGULO/ INCLINAÇÃO DO ENCOSTO COM SISTEMA DE TRAVAMENTO EM QUALQUER POSIÇÃO, QUE PROPORCIONE APOIO PERMANENTE DA LOMBAR.	10,00	UN	38,67	DANNY		35,75	357,50
218	ÓCULOS DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL ANTI EMBACANTE E ANTI RISCO DAS LENTES, COM LENTES INCOLORES	3,00	UN	146,30	NÃO COTADO		0,00	0,00
219	PONTEIRA PARA FOTOPOLIMERIZADOR LED DE FIBRA ÓTICA DA MARCA SCHUSTER MODELO EMITTER C	3,00	UN	4.363,33	ECEL		4.055,50	12.166,50
219	ULTRASSOM ODONTOLÓGICO COM PONTAS (frequência 3.000 ma 8.000 Hz) E JATO DE BICARBONATO PORTATEIS PARA ENCAIXE NO EQUIPO (utilizados para profilaxia e remoção de tártaro)	3,00	UN	4.363,33	ECEL		4.055,50	12.166,50

Pregão Presencial 75/2022

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

CNPJ: 10.633.441/0001-84 Fornecedor: FUSÃO COMÉRCIO DE PRODUTOS ODONTOLÓGICOS LTDA E-mail: fusaodental@hotmail.com
 Endereço: AVENIDA BRASIL 8594 TERREO - COQUEIRAL - CASCAVEL/PR - CEP 85807-030 Telefone: 45-3326-7242 Fax: Celular: 45-999960275
 Inscrição Estadual: 9051062440 Contador: RG: 99590556 Telefone contador:
 Representante: ROBERTO FERRARINI CPF: 067.622.229-35 Telefone representante: 46-99940-4839
 Endereço representante: RUA JOSEPHINA PERONDI S/N CASA - CENTRO - FLOR DA SERRA DO SUL/PR - CEP 85601-720
 E-mail representante: fusaodental@hotmail.com
 Banco: 1 - BB Agência: 4693-0 - PORTAL - CASCAVEL/PR Conta: 26281-1 Data de abertura:

Fornecedor enquadrado como microempresa ou empresa de pequeno porte (para obter os benefícios da lei complementar nº 123/2006).

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Preço Máximo	Marca	Modelo	Preço Unitário	Preço Total
220	ULTRASSOM PIEZOELETRICO 32.000HZ E JATO DE BICARBONATO COM AS PONTAS	2,00	UN	4.565,90	ECEL		4.250,00	8.500,00
221	ARMÁRIO VITRINE HOSPITALAR COM UMA PORTA DE VIDRO E LATERAIS EM CHAPA DE AÇO, Dimensões 1,60 x 40 x 49	3,00	UN	1.195,17	NÃO COTADO		0,00	0,00
222	MESA AUXILIAR ESTRUTURA EM MDF COM REVESTIMENTO MELAMINICO com 4 gavetas, sendo 2 delas de 6 cm e 2 de 12 cm, ambas com bojo em ABS cantos arredondados e prateleira sob a base. Medidas externas L 50 A 90 P 50	4,00	UN	705,33	NÃO COTADO		0,00	0,00
223	MESA AUXILIAR EM MDF branca, com rodas e com 6 gavetas, sendo 3 de 6 cm, 2 de 12 cm e 1 de 24 cm. Medidas: A 75cm - L 52cm - P 44cm	4,00	UN	450,92	NÃO COTADO		0,00	0,00
PREÇO TOTAL DO LOTE:							405.259,67	
TOTAL DA PROPOSTA:							405.259,67	

Validade da proposta: 60 dias
 Prazo de entrega: 15 dias

FUSÃO COMÉRCIO DE PRODUTOS ODONTOLÓGICOS LTDA
 CNPJ: 10.633.441/0001-84

10.633.441/0001-84
 Insc. Est. 905.10624-40

FUSÃO COMÉRCIO DE PRODUTOS
 ODONTOLÓGICOS LTDA

AV. BRASIL, 8594
 COQUEIRAL - CEP 85807-030

CASCAVEL

PARANÁ

↓ P/B

Dados da Empresa Nacional

Razão Social

FUSÃO COMÉRCIO DE PRODUTOS ODONTOLÓGICOS LTDA

CNPJ

10.633.441/0001-84

Endereço Completo

AVENIDA BRASIL, 8594 - COQUEIRAL CEP: 85.807-030 - CASCAVEL/PR

Telefone

(45) 3326-7242

Responsável Técnico

MONICA IZABEL BERGAMASCO DA FONTOURA

Responsável Legal

PEDRO ARANA

Dados do Cadastro

Cadastro Nº

2.05.666-1

Data do Cadastro

20/12/2010

Situação

Ativa

Nº do Processo

25023.109279/2010-77

Cadastro

2 - Cosmético

Atividades / Classes

Armazenar

- Perfumes
- Produtos de Higiene
- Cosméticos

Distribuir

- Perfumes
- Produtos de Higiene
- Cosméticos

Expedir

- Perfumes
- Produtos de Higiene
- Cosméticos

Certificado de Boas Práticas de Fabricação - CBPF (Vigente)

B

AD

↓

Dados da Empresa Nacional

Razão Social

FUSÃO COMÉRCIO DE PRODUTOS ODONTOLÓGICOS LTDA

CNPJ

10.633.441/0001-84

Endereço Completo

AVENIDA BRASIL, 8594 - COQUEIRAL CEP: 85.807-030 - CASCAVEL/PR

Telefone

(45) 3326-7242

Responsável Técnico

MONICA IZABEL BERGAMASCO DA FONTOURA

Responsável Legal

PEDRO ARANA

Dados do Cadastro

Cadastro N°

8.06.993-5 (GWX997XL8MX3)

Data do Cadastro

13/12/2010

Situação

Ativa

N° do Processo

25023.109278/2010-48

Cadastro

8 - Produtos para Saúde (Correlatos)

Atividades / Classes**Armazenar**

- Correlatos

Distribuir

- Correlatos

Expedir

- Correlatos

Certificado de Boas Práticas de Fabricação - CBPF (Vigente)

Empresa
Solicitante

Linhas de Certificação
Vigentes

Data de
Publicação

Vencimento do
Certificado

Nenhum registro encontrado

Certificado de Boas Práticas de Distribuição e Armazenagem - CBPDA (Vigente)

Dados da Empresa Nacional

Razão Social

FUSÃO COMÉRCIO DE PRODUTOS ODONTOLÓGICOS LTDA

CNPJ

10.633.441/0001-84

Endereço Completo

AVENIDA BRASIL, 8594 - COQUEIRAL CEP: 85.807-030 - CASCAVEL/PR

Telefone

(45) 3326-7242

Responsável Técnico

MONICA IZABEL BERGAMASCO DA FONTOURA

Responsável Legal

PEDRO ARANA

Dados do Cadastro

Cadastro N°

1.09.289-6

Data do Cadastro

01/10/2012

Situação

Ativa

N° do Processo

25351.427291/2012-54

Cadastro

1 - Medicamento

Atividades / Classes**Armazenar**

- Medicamento

Distribuir

- Medicamento

Expedir

- Medicamento

Certificado de Boas Práticas de Fabricação - CBPF (Vigente)

Empresa
Solicitante

Linhas de Certificação
Vigentes

Data de
Publicação

Vencimento do
Certificado

Nenhum registro encontrado

Certificado de Boas Práticas de Distribuição e Armazenagem - CBPDA (Vigente)

6



BAIRRO: ADALBERTO SENA CEP: 69921174 - RIO BRANCO/AC
 CNPJ: 09.019.016/0001-10
 PROCESSO: 25351.555452/2018-11 AUTORIZ/MS: 3.08162.6
 ATIVIDADE/CLASSE
 ARMAZENAR: SANEANTE DOMIS.
 DISTRIBUIR: SANEANTE DOMIS.
 EXPEDIR: SANEANTE DOMIS.

EMPRESA: Produtora química ind. e com. Ltda epp
 ENDEREÇO: R. LINDOR DE SOUZA LEITE, 625
 BAIRRO: PO. CIDADE NOVA CEP: 13845405 - MOGI GUAÇU/SP
 CNPJ: 54.673.249/0001-97
 PROCESSO: 25351.555480/2018-20 AUTORIZ/MS: 3.08156.6
 ATIVIDADE/CLASSE
 ARMAZENAR: SANEANTE DOMIS.
 DISTRIBUIR: SANEANTE DOMIS.
 EMBALAR: SANEANTE DOMIS.
 EXPEDIR: SANEANTE DOMIS.
 FABRICAR: SANEANTE DOMIS.
 FRACIONAR: SANEANTE DOMIS.
 REEMBALAR: SANEANTE DOMIS.

EMPRESA: ALMEIDA DISTRIBUIDORA EIRELI - ME
 ENDEREÇO: RUA A, 755
 BAIRRO: PREMEM CEP: 68372587 - ALTAMIRA/PA
 CNPJ: 17.055.133/0001-04
 PROCESSO: 25351.420273/2018-55 AUTORIZ/MS: 3.08160.9
 ATIVIDADE/CLASSE
 ARMAZENAR: SANEANTE DOMIS.
 DISTRIBUIR: SANEANTE DOMIS.
 EXPEDIR: SANEANTE DOMIS.

Total de Empresas : 22

RESOLUÇÃO-RE Nº 3.271, DE 29 DE NOVEMBRO DE 2018

A Gerente-Geral de Inspeção e Fiscalização Sanitária, no uso das atribuições que lhe foram conferidas pela Portaria nº 749, de 4 de junho de 2018, aliado ao disposto no art. 54, I, § 1º do Regimento Interno aprovado nos termos do Anexo I da Resolução da Diretoria Colegiada - RDC nº 61, de 3 de fevereiro de 2016, resolve:

Art. 1º. Alterar a Autorização de Funcionamento das Empresas constantes no anexo desta Resolução.

Art. 2º Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

MARIÂNGELA TORCHIA DO NASCIMENTO

ANEXO

EMPRESA: DHL EXPRESS (BRASIL) LTDA
 ENDEREÇO: AV. MANUEL BANDEIRA, 291 ESCRITÓRIOS 32, 41, 42, 43 e 44
 BAIRRO: VILA LEOPOLDINA CEP: 05317020 - SÃO PAULO/SP
 CNPJ: 58.890.252/0001-13
 PROCESSO: 25351.606162/2011-33 AUTORIZ/MS: 2.06094.1
 ATIVIDADE/CLASSE
 TRANSPORTAR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PRODUTOS DE HIGIENE

EMPRESA: FUSÃO COMÉRCIO DE PRODUTOS ODONTOLÓGICOS LTDA
 ENDEREÇO: AVENIDA BRASIL, 8594
 BAIRRO: COQUEIRAL CEP: 85807030 - CASCAVEL/PR
 CNPJ: 10.633.441/0001-84
 PROCESSO: 25023.109279/2010-77 AUTORIZ/MS: 2.05666.1
 ATIVIDADE/CLASSE
 ARMAZENAR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PRODUTOS DE HIGIENE
 DISTRIBUIR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PRODUTOS DE HIGIENE
 EXPEDIR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PRODUTOS DE HIGIENE

EMPRESA: RECOMMED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE SAUDE E HIGIENIZAÇÃO EIRELI
 ENDEREÇO: RUA CAPEBERIBE Nº 505
 BAIRRO: BARCELONA CEP: 09551210 - SÃO CAETANO DO SUL/SP
 CNPJ: 14.566.826/0001-27
 PROCESSO: 25351.645974/2013-79 AUTORIZ/MS: 2.07162.1
 ATIVIDADE/CLASSE
 ARMAZENAR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PRODUTOS DE HIGIENE
 DISTRIBUIR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PRODUTOS DE HIGIENE
 EXPEDIR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PRODUTOS DE HIGIENE
 IMPORTAR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PRODUTOS DE HIGIENE
 TRANSPORTAR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PRODUTOS DE HIGIENE

EMPRESA: THE BODY SHOP BRASIL INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE COSMÉTICOS LTDA
 ENDEREÇO: RODOVIA DEPUTADO ANTONIO HEIL, 4605 SALA 1C
 BAIRRO: ITAIPAVA CEP: 88316003 - ITAJAI/SC
 CNPJ: 02.138.397/0001-08
 PROCESSO: 25025.088277/2007-83 AUTORIZ/MS: 2.04672.4
 ATIVIDADE/CLASSE
 ARMAZENAR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PRODUTOS DE HIGIENE
 EMBALAR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PRODUTOS DE HIGIENE
 EXPEDIR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PRODUTOS DE HIGIENE
 EXPORTAR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PRODUTOS DE HIGIENE
 FABRICAR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PRODUTOS DE HIGIENE
 FRACIONAR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PRODUTOS DE HIGIENE
 IMPORTAR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PRODUTOS DE HIGIENE
 REEMBALAR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PRODUTOS DE HIGIENE

EMPRESA: STYLE PROFISSIONAL INDUSTRIA E COMERCIO DE COSMETICOS EIRELI ME
 ENDEREÇO: AV. JORGE JOÃO SAAD, 271
 BAIRRO: JARDIM NAMBA CEP: 05618000 - SÃO PAULO/SP
 CNPJ: 05.319.732/0001-62
 PROCESSO: 25351.028418/2003-83 AUTORIZ/MS: 2.04149.9
 ATIVIDADE/CLASSE
 DISTRIBUIR: COSMÉTICOS/PRODUTOS DE HIGIENE

EMPRESA: EXPERT TRANSPORTES E LOGISTICA LTDA - EPP
 ENDEREÇO: AVENIDA GUIDO ALIBERTI, 3801
 BAIRRO: JARDIM SÃO CAETANO CEP: 09581680 - SÃO CAETANO DO SUL/SP
 CNPJ: 01.200.743/0001-78
 PROCESSO: 25351.382196/2016-05 AUTORIZ/MS: 1.15896.4
 ATIVIDADE/CLASSE
 ARMAZENAR: INSUMOS FARMACÉUTICOS/MEDICAMENTO
 DISTRIBUIR: INSUMOS FARMACÉUTICOS/MEDICAMENTO
 EXPEDIR: INSUMOS FARMACÉUTICOS/MEDICAMENTO
 TRANSPORTAR: INSUMOS FARMACÉUTICOS/MEDICAMENTO

EMPRESA: C M P AINET COMÉRCIO, IMPORTAÇÃO, EXPORTAÇÃO DE MEDICAMENTOS E MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR EIRELI
 ENDEREÇO: AV GALEÃO n 14
 BAIRRO: MARACANGALHA CEP: 66110040 - BELÉM/PA
 CNPJ: 04.269.484/0001-20
 PROCESSO: 25351.515998/2017-40 AUTORIZ/MS: 1.16973.6
 ATIVIDADE/CLASSE

ARMAZENAR: MEDICAMENTO
 DISTRIBUIR: MEDICAMENTO
 EXPEDIR: MEDICAMENTO

EMPRESA: ANIDRO DO BRASIL EXTRAÇÕES S.A.
 ENDEREÇO: AVENIDA MÁRIO SARTOR, 77
 BAIRRO: POLO INDUSTRIAL CEP: 18603970 - BOTUCATU/SP
 CNPJ: 66.715.459/0001-80
 PROCESSO: 25351.049996/2003-53 AUTORIZ/MS: 1.06331.1
 ATIVIDADE/CLASSE
 ARMAZENAR: INSUMOS FARMACÉUTICOS
 DISTRIBUIR: INSUMOS FARMACÉUTICOS
 EMBALAR: INSUMOS FARMACÉUTICOS
 EXPEDIR: INSUMOS FARMACÉUTICOS
 EXPORTAR: INSUMOS FARMACÉUTICOS
 IMPORTAR: INSUMOS FARMACÉUTICOS
 PRODUIR: INSUMOS FARMACÉUTICOS
 TRANSFORMAR: INSUMOS FARMACÉUTICOS
 TRANSPORTAR: INSUMOS FARMACÉUTICOS

EMPRESA: FUSÃO COMÉRCIO DE PRODUTOS ODONTOLÓGICOS LTDA
 ENDEREÇO: AVENIDA BRASIL, 8594
 BAIRRO: COQUEIRAL CEP: 85807030 - CASCAVEL/PR
 CNPJ: 10.633.441/0001-84
 PROCESSO: 25351.427291/2012-54 AUTORIZ/MS: 1.09289.6
 ATIVIDADE/CLASSE
 ARMAZENAR: MEDICAMENTO
 DISTRIBUIR: MEDICAMENTO
 EXPEDIR: MEDICAMENTO

EMPRESA: DHL EXPRESS (BRASIL) LTDA
 ENDEREÇO: AV. MANUEL BANDEIRA, 291 ESCRITÓRIOS 32, 41, 42, 43 e 44
 BAIRRO: VILA LEOPOLDINA CEP: 05317020 - SÃO PAULO/SP
 CNPJ: 58.890.252/0001-13
 PROCESSO: 25351.005081/02-93 AUTORIZ/MS: 1.05514.7
 ATIVIDADE/CLASSE
 TRANSPORTAR: INSUMOS FARMACÉUTICOS/MEDICAMENTO

EMPRESA: Eco Diagnostica Ltda
 ENDEREÇO: Av. Amarante Ribeiro de Castro, 551
 BAIRRO: Oliveira CEP: 39200000 - CORINTO/MG
 CNPJ: 14.633.154/0002-06
 PROCESSO: 25351.368345/2013-29 AUTORIZ/MS: PM4Y2MWOH453 (8.09548.8)
 ATIVIDADE/CLASSE
 ARMAZENAR: CORRELATOS
 DISTRIBUIR: CORRELATOS
 EMBALAR: CORRELATOS
 EXPEDIR: CORRELATOS
 EXPORTAR: CORRELATOS
 FABRICAR: CORRELATOS
 IMPORTAR: CORRELATOS
 REEMBALAR: CORRELATOS

EMPRESA: MASTER TRANSPORTES E LOGISTICA EIRELI
 ENDEREÇO: RUA JOSÉ OLETO, 1123
 BAIRRO: DISTRITO INDUSTRIAL II CEP: 13739070 - MOCOCA/SP
 CNPJ: 10.916.198/0001-01
 PROCESSO: 25351.557982/2013-44 AUTORIZ/MS: UYH9X10X5H5X (8.12752.4)
 ATIVIDADE/CLASSE
 TRANSPORTAR: CORRELATOS

EMPRESA: FUSÃO COMÉRCIO DE PRODUTOS ODONTOLÓGICOS LTDA
 ENDEREÇO: AVENIDA BRASIL, 8594
 BAIRRO: COQUEIRAL CEP: 85807030 - CASCAVEL/PR
 CNPJ: 10.633.441/0001-84
 PROCESSO: 25023.109278/2010-48 AUTORIZ/MS: GWX997XL8MX3 (8.06993.5)
 ATIVIDADE/CLASSE
 ARMAZENAR: CORRELATOS
 DISTRIBUIR: CORRELATOS
 EXPEDIR: CORRELATOS

EMPRESA: DHL EXPRESS (BRASIL) LTDA
 ENDEREÇO: AV. MANUEL BANDEIRA, 291 ESCRITÓRIOS 32, 41, 42, 43 e 44
 BAIRRO: VILA LEOPOLDINA CEP: 05317020 - SÃO PAULO/SP
 CNPJ: 58.890.252/0001-13
 PROCESSO: 25351.483636/2005-49 AUTORIZ/MS: M85X94717W1 (8.02928.6)
 ATIVIDADE/CLASSE
 TRANSPORTAR: CORRELATO

EMPRESA: Angiomedial comercio de produtos MÉDICOS LTDA
 ENDEREÇO: R CUBATAO, 86 CONJ 701 703 705 707 709
 BAIRRO: VILA MARIANA CEP: 04013000 - SÃO PAULO/SP
 CNPJ: 09.238.340/0003-91
 PROCESSO: 25351.467092/2014-51 AUTORIZ/MS: P6689M778X5 (8.10906.4)
 ATIVIDADE/CLASSE
 ARMAZENAR: CORRELATOS
 DISTRIBUIR: CORRELATOS
 EXPEDIR: CORRELATOS
 TRANSPORTAR: CORRELATOS

EMPRESA: EMEDICAL DO BRASIL LTDA ME
 ENDEREÇO: AVENIDA GETÚLIO VARGAS, 930, BLOCO 2C
 BAIRRO: CENTRO CEP: 18130430 - SÃO ROQUE/SP
 CNPJ: 14.303.059/0001-63
 PROCESSO: 25351.744133/2011-55 AUTORIZ/MS: U20Y0L0336W3 (8.08250.1)
 ATIVIDADE/CLASSE
 ARMAZENAR: CORRELATOS
 DISTRIBUIR: CORRELATOS
 EXPEDIR: CORRELATOS
 IMPORTAR: CORRELATOS

EMPRESA: A R MEDICAL DISTRIBUIDORA LTDA.
 ENDEREÇO: RUA GOMES PORTO, 225 SALA 509
 BAIRRO: CENTRO CEP: 25804070 - TRÊS RIOS/RJ
 CNPJ: 24.732.780/0001-22
 PROCESSO: 25351.092207/2017-86 AUTORIZ/MS: H76109L8X73M (8.14744.0)
 ATIVIDADE/CLASSE
 ARMAZENAR: CORRELATOS
 DISTRIBUIR: CORRELATOS
 EXPEDIR: CORRELATOS

EMPRESA: RECOMMED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE SAUDE E HIGIENIZAÇÃO EIRELI
 ENDEREÇO: RUA CAPEBERIBE Nº 505
 BAIRRO: BARCELONA CEP: 09551210 - SÃO CAETANO DO SUL/SP
 CNPJ: 14.566.826/0001-27
 PROCESSO: 25351.122335/2013-88 AUTORIZ/MS: PM3Y7X9MMH3 (8.09521.3)



Dados da Empresa Nacional

Razão Social

FUSÃO COMÉRCIO DE PRODUTOS ODONTOLÓGICOS LTDA

CNPJ

10.633.441/0001-84

Endereço Completo

AVENIDA BRASIL, 8594 - COQUEIRAL CEP: 85.807-030 - CASCAVEL/PR

Telefone

(45) 3326-7242

Responsável Técnico

MONICA IZABEL BERGAMASCO DA FONTOURA

Responsável Legal

PEDRO ARANA

Dados do Cadastro

Cadastro Nº

3.04.578-9

Data do Cadastro

20/12/2010

Situação

Ativa

Nº do Processo

25023.109280/2010-47

Cadastro

3 - Saneantes

Atividades / Classes

Armazenar

- Saneante Domis.

Distribuir

- Saneante Domis.

Expedir

- Saneante Domis.

Certificado de Boas Práticas de Fabricação - CBPF (Vigente)

Empresa Solicitante	Linhas de Certificação Vigentes	Data de Publicação	Vencimento do Certificado
---------------------	---------------------------------	--------------------	---------------------------

Nenhum registro encontrado

Certificado de Boas Práticas de Distribuição e Armazenagem - CBPDA (Vigente)

ATIVIDADE/CLASSE
 ARMAZENAR: CORRELATOS
 DISTRIBUIR: CORRELATOS
 EXPEDIR: CORRELATOS
 IMPORTAR: CORRELATOS
 TRANSPORTAR: CORRELATOS

EMPRESA: FUSÃO COMÉRCIO DE PRODUTOS ODONTOLÓGICOS LTDA
 ENDEREÇO: AVENIDA BRASIL, 8594
 BAIRRO: COQUEIRAL CEP: 85807030 - CASCAVEL/PR
 CNPJ: 10.633.441/0001-84
 PROCESSO: 25023.109280/2010-47 AUTORIZ/MS: 3.04578.9
 ATIVIDADE/CLASSE
 ARMAZENAR: SANEANTE DOMIS.
 DISTRIBUIR: SANEANTE DOMIS.
 EXPEDIR: SANEANTE DOMIS.

EMPRESA: SHISA GATE ASSESSORIA EM IMPORTAÇÃO LTDA
 ENDEREÇO: Avenida Herval, nº 461, sala 202
 BAIRRO: Zona 01 CEP: 87013110 - MARINGÁ/PR
 CNPJ: 77.802.585/0001-98
 PROCESSO: 25351.012394/2011-61 AUTORIZ/MS: 3.04851.1
 ATIVIDADE/CLASSE
 ARMAZENAR: SANEANTE DOMIS.
 EXPEDIR: SANEANTE DOMIS.
 IMPORTAR: SANEANTE DOMIS.

EMPRESA: RECOMMED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE SAÚDE E HIGIENIZAÇÃO EIRELI
 ENDEREÇO: RUA CAPEBERIBE Nº 505
 BAIRRO: BARCELONA CEP: 09551210 - SÃO CAETANO DO SUL/SP
 CNPJ: 14.566.826/0001-27
 PROCESSO: 25351.194783/2013-91 AUTORIZ/MS: 3.05443.8
 ATIVIDADE/CLASSE
 ARMAZENAR: SANEANTE DOMIS.
 DISTRIBUIR: SANEANTE DOMIS.
 EXPEDIR: SANEANTE DOMIS.
 IMPORTAR: SANEANTE DOMIS.
 TRANSPORTAR: SANEANTE DOMIS.

EMPRESA: DHL EXPRESS (BRASIL) LTDA
 ENDEREÇO: AV. MANUEL BANDEIRA, 291 ESCRITÓRIOS 32, 41, 42, 43 e 44
 BAIRRO: VILA LEOPOLDINA CEP: 05317020 - SÃO PAULO/SP
 CNPJ: 58.890.252/0001-13
 PROCESSO: 25351.513728/2011-93 AUTORIZ/MS: 3.04899.8
 ATIVIDADE/CLASSE
 TRANSPORTAR: SANEANTE DOMIS.

Total de Empresas: 22

CNPJ: 00.338.655/0001-74
 PROCESSO: 25743287999/2017-11 EXPEDIENTE: 1029763/18-4
 ÁREA: PAF
 ATIVIDADE: Cancelamento de Autorização de Funcionamento de Empresa (AFE) para prestação de serviço de armazenagem de medicamentos, matérias-primas, insumos farmacêuticos em recintos alfandegados.

MATRIZ
 EMPRESA: MULTILOG MARINGÁ ARMAZÉNS GERAIS LTDA.
 ENDEREÇO: CONTORNO MAJOR ABELARDO JOSÉ DA CRUZ, Nº 20.989
 BAIRRO: JARDIM OLÍMPICO
 MUNICÍPIO: MARINGÁ
 UF: PR
 CEP: 87.070-545
 AUTORIZAÇÃO/MS: 9.04984-0
 CNPJ: 00.338.655/0001-74
 PROCESSO: 25743483281/2012-54 EXPEDIENTE: 1029794/18-4
 ÁREA: PAF

ATIVIDADE: Cancelamento de Autorização de Funcionamento de Empresa (AFE) que presta serviço de armazenagem de alimentos e matérias primas em recintos alfandegados.
 MATRIZ
 EMPRESA: MULTILOG MARINGÁ ARMAZÉNS GERAIS LTDA.
 ENDEREÇO: CONTORNO MAJOR ABELARDO JOSÉ DA CRUZ, Nº 20.989
 BAIRRO: JARDIM OLÍMPICO
 MUNICÍPIO: MARINGÁ
 UF: PR
 CEP: 87.070-545

AUTORIZAÇÃO/MS: 9.04985-3
 CNPJ: 00.338.655/0001-74
 PROCESSO: 25743483341/2012-91 EXPEDIENTE: 1072126/18-6
 ÁREA: PAF
 ATIVIDADE: Cancelamento de Autorização de Funcionamento de Empresa (AFE) que presta serviço de armazenagem de produtos para saúde, materiais e equipamentos médicos, hospitalares e produtos para diagnóstico em recintos alfandegados.

MATRIZ
 EMPRESA: MULTILOG MARINGÁ ARMAZÉNS GERAIS LTDA.
 ENDEREÇO: CONTORNO MAJOR ABELARDO JOSÉ DA CRUZ, Nº 20.989
 BAIRRO: JARDIM OLÍMPICO
 MUNICÍPIO: MARINGÁ
 UF: PR
 CEP: 87.070-545
 AUTORIZAÇÃO/MS: 9.04798-8
 CNPJ: 00.338.655/0001-74
 PROCESSO: 25743327842/2012-30 EXPEDIENTE: 1029754/18-5
 ÁREA: PAF

ATIVIDADE: Cancelamento de Autorização de Funcionamento de Empresa (AFE) que presta serviço de armazenagem de cosméticos, produtos de higiene, perfumes e matérias primas que os integram em recintos alfandegados.

RESOLUÇÃO-RE Nº 3.272, DE 29 DE NOVEMBRO DE 2018

A Gerente-Geral de Inspeção e Fiscalização Sanitária, no uso das atribuições que lhe foram conferidas pela Portaria nº 749, de 4 de junho de 2018, aliado ao disposto no art. 54, I, § 1º do Regimento Interno aprovado nos termos do Anexo I da Resolução da Diretoria Colegiada - RDC nº 61, de 3 de fevereiro de 2016, resolve:
 Art. 1º. Alterar Autorização Especial para Empresas de Medicamentos e de Insumos Farmacêuticos, constantes no anexo desta Resolução, de acordo com a Portaria nº. 344 de 12 de maio de 1998 e suas atualizações, observando-se as proibições e restrições estabelecidas.
 Art. 2º Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

MARIÂNGELA TORCHIA DO NASCIMENTO

ANEXO

EMPRESA: PRONTO EXPRESS LOGÍSTICA SA
 ENDEREÇO: AVENIDA JAGUARÉ, 818 - GALPÃO 10 AO 15
 BAIRRO: JAGUARÉ CEP: 05346000 - SÃO PAULO/SP
 CNPJ: 03.867.580/0014-21
 PROCESSO: 25351.712326/2012-23 AUTORIZ/MS: 1.23289.2
 ATIVIDADE/CLASSE
 ARMAZENAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS/MEDICAMENTO
 TRANSPORTAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS/MEDICAMENTO

EMPRESA: DHL EXPRESS (BRASIL) LTDA
 ENDEREÇO: AV. MANUEL BANDEIRA, 291 ESCRITÓRIOS 32, 41, 42, 43 e 44
 BAIRRO: VILA LEOPOLDINA CEP: 05317020 - SÃO PAULO/SP
 CNPJ: 58.890.252/0001-13
 PROCESSO: 25351.023816/2006-56 AUTORIZ/MS: 1.21887.5
 ATIVIDADE/CLASSE
 TRANSPORTAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS/MEDICAMENTO

Total de Empresas: 2

GERÊNCIA-GERAL DE PORTOS, AEROPORTOS, FRONTEIRAS E RECINTOS ALFANDEGADOS

RESOLUÇÃO Nº 3.237, DE 28 DE NOVEMBRO DE 2018

O Gerente-Geral de Portos, Aeroportos, Fronteiras e Recintos Alfandegados no uso das atribuições que lhe foram conferidas pela Portaria nº 2.059, de 18 de dezembro de 2017, aliado ao disposto no art. 54, I, § 1º do Regimento Interno aprovado nos termos do Anexo I da Resolução da Diretoria Colegiada - RDC nº 61, de 3 de fevereiro de 2016, e ainda amparado pela Resolução da Diretoria Colegiada - RDC nº 346, de 16 de dezembro de 2002, resolve:
 Art. 1º Conceder o Cancelamento, a pedido, da Autorização de Funcionamento de Empresa Prestadora de Serviços de Interesse da Saúde Pública em conformidade com o disposto no anexo.
 Art. 2º Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

MARCUS AURÉLIO MIRANDA DE ARAÚJO

ANEXO

MATRIZ
 EMPRESA: MULTILOG MARINGÁ ARMAZÉNS GERAIS LTDA.
 ENDEREÇO: CONTORNO MAJOR ABELARDO JOSÉ DA CRUZ, Nº 20.989
 BAIRRO: JARDIM OLÍMPICO
 MUNICÍPIO: MARINGÁ
 UF: PR
 CEP: 87.070-545
 AUTORIZAÇÃO/MS: 9.90802-6
 CNPJ: 00.338.655/0001-74
 PROCESSO: 25743288018/2017-58 EXPEDIENTE: 1029711/18-1
 ÁREA: PAF

ATIVIDADE: Cancelamento de Autorização Especial (AE) para prestação de serviço de armazenagem de substâncias e de medicamentos sob controle especial em recintos alfandegados.

MATRIZ
 EMPRESA: MULTILOG MARINGÁ ARMAZÉNS GERAIS LTDA.
 ENDEREÇO: CONTORNO MAJOR ABELARDO JOSÉ DA CRUZ, Nº 20.989
 BAIRRO: JARDIM OLÍMPICO
 MUNICÍPIO: MARINGÁ
 UF: PR
 CEP: 87.070-545
 AUTORIZAÇÃO/MS: 9.08025-2

RESOLUÇÃO-RE Nº 3.276, DE 30 DE NOVEMBRO DE 2018

O Gerente-Geral de Portos, Aeroportos, Fronteiras e Recintos Alfandegados no uso das atribuições que lhe foram conferidas pela Portaria nº 2.059, de 18 de dezembro de 2017, aliado ao disposto no art. 54, I, § 1º do Regimento Interno aprovado nos termos do Anexo I da Resolução da Diretoria Colegiada - RDC nº 61, de 3 de fevereiro de 2016, e ainda amparado pela Resolução da Diretoria Colegiada - RDC nº 345, de 16 de dezembro de 2002, resolve:
 Art. 1º Conceder Autorização de Funcionamento de Empresas Prestadoras de Serviços de Interesse da Saúde Pública em conformidade com o disposto no anexo.
 Art. 2º Esta resolução entra em vigor na data de sua publicação.

MARCUS AURÉLIO MIRANDA DE ARAÚJO

ANEXO

EMPRESA: IRONALDO JOSÉ ABREU SILVA
 ENDEREÇO: RUA A, Nº 21 - QUADRA 21
 BAIRRO: PARANÁ 1
 MUNICÍPIO: PAÇÓ DO LUMIAR
 UF: MA
 CEP: 65.130-000
 CNPJ: 28.183.939/0001-58
 PROCESSO Nº: 25745.790455/2018-67 (EXP: 1108128/18-7)
 AUTORIZ./MS: 9.08604-2
 ÁREA: PAF

ATIVIDADE: Prestação de serviços de administração ou representação de negócios, em nome do representante legal ou responsável direto por embarcação, tomando as providências necessárias ao seu despacho em portos organizados e terminais aquaviários instalados no território nacional.

EMPRESA: MULTIJET TRANSPORTES E SERVIÇOS LTDA
 ENDEREÇO: RUA WILLIAM BOOTH, Nº 1162
 BAIRRO: BOQUEIRÃO
 MUNICÍPIO: CURITIBA
 UF: PR
 CEP: 81.650-120
 CNPJ: 19.324.252/0001-02
 PROCESSO Nº: 25743.742279/2018-77 (EXP: 1039051/18-1)
 AUTORIZ/MS: 9.08603-9
 ÁREA: PAF

ATIVIDADE: Prestação de serviços de esgotamento, coleta e tratamento de efluentes sanitários de veículos terrestres em trânsito por postos de fronteira, aeronaves, embarcações, aeroportos, terminais aquaviários, portos organizados e postos de fronteiras.

EMPRESA: RECICLE SERVIÇOS DE LIMPEZA EIRELI
 ENDEREÇO: AV. RICARDO BORGES, Nº 1498
 BAIRRO: GUANABARA
 MUNICÍPIO: ANANINDEUA
 UF: PA
 CEP: 67.110-290
 CNPJ: 08.272.547/0001-58
 PROCESSO Nº: 25760.613883/2018-89 (EXP: 0850840/18-2)
 AUTORIZ./MS: 9.08608-7
 ÁREA: PAF

ATIVIDADE: Prestação de serviços de segregação, coleta, acondicionamento, armazenamento, transporte, tratamento e disposição final de resíduos sólidos resultantes de veículos terrestres em trânsito por postos de fronteira, aeronaves, embarcações, terminais aquaviários, portos organizados, aeroportos, postos de fronteiras e recintos alfandegados.

EMPRESA: R V MENDES DE LIMA
 ENDEREÇO: RUA SANTA LUZIA, Nº 45
 BAIRRO: COROADINHO
 MUNICÍPIO: SÃO LUÍS
 UF: MA
 CEP: 65.041-330
 CNPJ: 17.812.532/0001-26
 PROCESSO Nº: 25745.785182/2018-39 (EXP: 1100445/18-2)
 AUTORIZ./MS: 9.08601-1
 ÁREA: PAF

ATIVIDADE: Prestação de serviços de limpeza, desinfecção ou descontaminação de superfícies de veículos terrestres em trânsito por postos de fronteiras, aeronaves, embarcações, terminais aquaviários, portos organizados, aeroportos, postos de fronteiras e recintos alfandegados.



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DO
SUDOESTE - PARANÁ

PREGÃO PRESENCIAL N° 075/2022

ENVELOPE N° 01 – PROPOSTA DE PREÇOS

EMPRESA: **FUSÃO COMÉRCIO DE PRODUTO
ODONTOLÓGICOS LTDA**

ENDEREÇO: AV. BRASIL, 8594, **COQUEIRAL**
CASCATEL – PARANÁ

CEP: 85.807-030

CNPJ: 10.633.441/0001-84

IE: 90.510.624-40

FONE: (045)3326-7242 FAX: (045)3096-0173

EMAIL: FUSAODENTAL@HOTMAIL.COM

PROTOCOLO: 07/11/2022 ATÉ ÀS 09H:00MIN

ABERTURA: 07/11/2022 ÀS 09H:00MIN

Município de Santo Antônio
do Sudoeste - PR
RECEBIDO
Em: 07 / 11 / 2022
Horário: 08:55
6
Comissão de Licitações